
 

 

1 

 
Nomina della Commissione esaminatrice per la selezione pubblica, per titoli e colloquio per il 
conferimento di n. 1 Assegno di Ricerca Professionalizzante (bando IMAMOTER AC 090 2020 
TO) relativo ad attività da svolgersi presso la UOS di Torino dell’Istituto per le Macchine Agri-
cole e Movimento Terra - IMAMOTER 
 

IL DIRETTORE 

Visto il nuovo disciplinare concernente il conferimento di assegni per lo svolgimento di attività di ricerca 
ai sensi dell'Art.22 della Legge n. 240 del 30.12.2010 

Vista la circolare CNR n. 40/2011 "Modifiche al Disciplinare concernente il conferimento di assegni per lo 
svolgimento di attività di ricerca" 

Visto il bando di concorso IMAMOTER AC 090 2020 TO – Prot. n. 0000175 in data 21.01.2020 relativo a 
una pubblica selezione per titoli e colloquio per il conferimento di n. 1 Assegno Professionalizzante per lo 
svolgimento di attività di ricerca nell’ambito del Progetto DIT.AD014.004 “Servizi e prestazioni ad alto va-
lore aggiunto per macchine e sistemi” e riguardante “la riduzione dell’impatto ambientale, l’incremento 
della sostenibilità ambientale e dell’efficienza dei veicoli fuoristrada con particolare attenzione agli effetti 
sulle caratteristiche del suolo”, sotto la responsabilità scientifica del Dott. Eugenio Cavallo, da svolgersi 
presso la UOS di Torino dell'Istituto IMAMOTER  

Considerato che occorre procedere alla costituzione della Commissione esaminatrice della selezione suin-
dicata secondo quanto previsto dall’art. 6 del Bando; 

DISPONE 
 

1) che la Commissione esaminatrice sia così costituita: 
 
MEMBRI EFFETTIVI 
 
Eugenio CAVALLO Tecnologo presso l’Istituto per le Macchine Agri-

cole e Movimento Terra, UOS di Torino 
 
Niccolò PAMPURO Ricercatore presso l’Istituto per le Macchine 

Agricole e Movimento Terra, UOS di Torino 
 
Marcella BIDDOCCU Ricercatrice presso l’Istituto per le Macchine 

Agricole e Movimento Terra, UOS di Torino 
 
MEMBRI SUPPLENTI 
 
Donatella DURACCIO Ricercatrice presso l’Istituto per le Macchine 

Agricole e Movimento Terra, UOS di Torino 
 
Giovanna Maria GAUTIER DI CONFIENGO Ricercatrice presso l’Istituto per le Macchine 

Agricole e Movimento Terra, UOS di Torino 
 
 
 2) che la prima riunione della Commissione, conformemente all’art. 7 del Bando, avrà luogo il giorno 18 
Febbraio 2020, alle ore 11,00, con il seguente ordine dei lavori: 
• Nomina del Presidente e del Segretario; 
• Adempimenti di cui all’art. 7 del Bando. 
 


		2020-02-10T14:44:39+0100
	Cavallo Eugenio




